Termékadatlap
Karakterisztika
XCKN2145P20
végáll.kapcs. XCKN - műanyag görgőfogantyú -
1NC+1NO - bepattanó - M20
Fő jellemzők
Termékcsalád OsiSense XC
Sorozatnév Szabványos formátum
Termék vagy komponens típusa Végálláskapcsoló
Készülék rövid megnevezése XCKN
Érzékelő terv Kompakt
Test típusa Rögzített
Fej típusa Forgófej
Anyag Műanyag
Test anyaga Műanyag
Fej anyaga Műanyag
Rögzítési mód A tartókerettel
Működőfej mozgása Forgó
Kezelő típusa Húzórugós görgőkar hőre lágyuló műanyag
(változó hossz)
Megközelítés típusa Oldalsó megközelítés 2 irány
Kábelbemenet 1 leágazásos bevezető M20 x 1.5 kábelperemhez,
kábel külső átmérője: 7...13 mm
Pólusszám 2
Érintkezők típusa és összetétele 1 NC + 1 NO
Érintkezők működése Gyors működésű
Kiegésztők
Kapcsoló működtetés 30° kamerával
Villamos csatlakozás Csavaros-szorítós kapcsok, szorító kapacitás: 1 x 0,34...2 x 1,5 mm²
Érintkezők szigetelési forma Zb
Pozitív nyitás Van
Pozitív nyitás minimális nyomaték 0.15 N.m
Minimális kikapcsolási nyomaték 0.1 N.m
Maximális indítási sebesség 1.5 m/s
Érintkező kód meghatározás R300, DC-13 (Ue = 250 V, Ie = 0.1 A) megfelel EN/IEC 60947-5-1 A függelék
A300, AC-15 (Ue = 240 V, Ie = 3 A) , Ithe = 10 A megfelel EN/IEC 60947-5-1 A
függelék
Ui névleges szigetelési feszültség 500 V szennyezési fok 3 megfelel IEC 60947-1
300 V megfelel UL 508
300 V megfelel CSA C22.2 No 14
Uimp névleges lökő-feszültség állóság 6 kV megfelel IEC 60664
6 kV megfelel IEC 60947-1
Rövidzárlat-védelem 10 A biztosítóbetét típus gG
Elektromos élettartam 5000000 ciklus, DC-13, 120 V, 4 W, operating rate: <= 60 cikl/m, load factor: 0.5
megfelel IEC 60947-5-1 C. melléklet
5000000 ciklus, DC-13, 24 V, 10 W, operating rate: <= 60 cikl/m, load factor: 0.5
megfelel IEC 60947-5-1 C. melléklet
5000000 ciklus, DC-13, 48 V, 7 W, operating rate: <= 60 cikl/m, load factor: 0.5
megfelel IEC 60947-5-1 C. melléklet
Mechanikus tartósság 10000000 ciklus
Szélesség 30 mm
Magasság 108...157 mm
Mélység 42 mm
Termék súlya 0.18 kg
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 4
Végpontok leírása ISO n°1 (13-14)NO
(21-22)NC
Környezet
ütésállóság 50 gn (időtartam = 11 ms) megfelel IEC 60068-2-27
rezgési ellenállás 25 gn (f = 10...500 Hz) megfelel IEC 60068-2-6
IP védettségi szint IP65 megfelel IEC 60529
IK védelmi fokozat IK04 megfelel EN 50102
Túlfeszültségi kategória II. osztály megfelel IEC 61140
II. osztály megfelel NF C 20-030
üzemi környezeti levegő hőmérséklet -25...70 °C
környezeti levegő hőmérséklet tárolásra -40...70 °C
védőkezelés TC
termékbizonyítványok CCC
CSA
UL
szabványok EN 60204-1
EN 60947-5-1
IEC 60204-1
IEC 60947-5-1
UL 508
CSA C22.2 No 14
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 0953 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t a határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető
Termékkivezetési feladatok Nincs szükség különleges újrahasznosításra
Contractual warranty
Warranty period 18 months
Dimensions
Mounting with Cable Entry
Position of Cable Gland
(1) 1 tapped entry for M20 x 1.5
(2) Ø: 2 elongated holes Ø 4.3 x 6.3 on 22 mm centres, 2 holes Ø 4.3 on 20 mm centres.
2 / 4
Mounting with Rotary Heads and Levers
Type of Cam
Wiring Diagram
2-pole NC + NO Snap Action
Characteristics of Actuation
Switch Actuation by 30° Cam
Functionnal Diagram
(1) Recommended
(2) To be avoided
(1) Recommended
(2) To be avoided
(P) Positive opening point
3 / 4
(1) NC contact with positive opening operation
(2) Closed
(3) Open
(4) Tripping
(5) Resetting
4 / 4